

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 33 35 38 39

Vejen Holding ApS

Ahlmanns Alle 2, 2. th.

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Marianne Vejen Hansen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejen Holding ApS Ahlmanns Alle 2, 2. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 35 38 39
	Stiftet: 25. november 2010
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Marianne Vejen Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Strandvejen 104, 2900 Hellerup
Associeret virksomhed	VE Gruppen ApS, Gentofte Kommune

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-8	-16	-15	-16	0
Resultat af ordinær primær drift	-8	-16	-15	-16	1
Finansielle poster, netto	21	35	-13	61	135
Årets resultat	14	19	-28	45	127
Balance:					
Balancesum	354	332	328	484	523
Egenkapital	156	142	223	349	304

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel og investeringsvirksomhed, herunder at besidde aktier og andeler i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.534 kr. mod 18.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.500	-15.687
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	36.280	76.471
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-30.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.246	-11.864
Årets resultat	13.534	18.920
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.406	0
Overføres til overført resultat	0	18.920
Disponeret fra overført resultat	-13.872	0
Disponeret i alt	13.534	18.920

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	307.406	271.127
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>307.406</u>	<u>271.127</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>307.406</u>	<u>271.127</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>46.795</u>	<u>61.304</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.795</u>	<u>61.304</u>
	Aktiver i alt	<u>354.201</u>	<u>332.431</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.406	0
5	Overført resultat	48.532	62.404
	Egenkapital i alt	<u>155.938</u>	<u>142.404</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>198.263</u>	<u>190.027</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.263</u>	<u>190.027</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>198.263</u>	<u>190.027</u>
	 Passiver i alt	 <u>354.201</u>	 <u>332.431</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	15.246	11.864		
	<u>15.246</u>	<u>11.864</u>		
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	280.000	280.000		
Afgang i årets løb	-30.000	0		
Kostpris 31. december 2016	<u>250.000</u>	<u>280.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2016	-8.873	-55.344		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	36.279	76.471		
Nedskrivning af associerede virksomhed	30.000	-30.000		
Opskrivninger 31. december 2016	<u>57.406</u>	<u>-8.873</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>307.406</u>	<u>271.127</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Vejen Holding ApS
VE Gruppen ApS, Gentofte Kommune	50 %	614.810	72.559	307.406
			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			80.000	80.000
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Resultatandel			27.406	0
			<u>27.406</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	62.404	43.484
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.872</u>	<u>18.920</u>
	<u>48.532</u>	<u>62.404</u>